Processo nº E-20/001.004603/2023

Declaro dispensável a licitação, com fundamento no art. 24, X, da Lei 8.666/93 e em razão do apurado nos autos do processo E-
20/001.004603/2023, a contratação em favor de Marcia Coelho de Oliveira Cardoso, no valor total de R$ 338.342,70 (trezentos e trinta e oito 
mil trezentos e quarenta e dois reais e setenta centavos), referente ao custeio da locação do imóvel localizado na rua Deputado Luís Fernando 
Linhares, nº 213, loja 01, Centro, Porciúncula/ RJ, pelo prazo de 60 (sessenta) meses.

MARCELO LEÃO ALVES

Subdefensor Público Geral de Gestão